
延　床　面　積　：　１３５．９２㎡

工　事　場　所　：　仙台市青葉区荒巻字青葉６-６（東北大学青葉山１団地構内）
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本工事建物
工事場所：仙台市青葉区荒巻字青葉６番６号

（東北大学青葉山１団地構内）
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建　築　面　積　：　１３５．９２㎡

建物構造／階数　：　Ｓ造　平屋建　

　　　　　　　　　　※建築工事、電気設備工事は別途発注

工　事　内　容　：　換気設備/給水設備/排水設備

完　成　期　限　：　令和７年２月２８日（概成工期：令和７年１月３１日）



平面図　S=1/100
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外　部

屋　根：ガルバリウム鋼板　折板

建　具：鋼製建具、アルミ製建具

内　部

仕上表

外　壁：ガルバリウム鋼板　A型角波

天　井：直天、化粧石膏ボード

　壁　：石膏ボード表し、つや有合成樹脂エマルションペイント塗り

　床　：コンクリート金ごて仕上げ、防塵塗料塗り、ビニル床シート



立面図　S=1/150

縦樋

X5 X4 X3 X2 X1

25,000

6,250 6,250 6,250 6,250

Y1 Y2

5,000

900

1,800700

90
0

2
,1

50

1,
25

0

2
,1

50

1,800

5
,
1
0
0

G L

FL

1
5
0

GL1
5
0

5
,
1
0
0

FL

RFL RFL

北側立面図 東側立面図

タラップ

タラップ

X5X4X3X2X1

25,000

6,2506,2506,2506,250

Y1Y2

5,000

FL

GL1
5
0

1
5
0

4
,
9
5
0

4
,
9
5
0

1
5
0

1
5
0FL

GL

3,000

2,
15

0

3
,5

0
0

1
,
25

0
9
0
0

900

1,800

RFL RFL

南側立面図 西側立面図

タラップ

シャッター

軒樋

換気用開口 換気用開口 換気用開口

換気用開口
（400×400）

換気用開口
（400×400）

換気用開口
（400×400）

（400×400） （400×400） （400×400）

（300×300）
換気用開口

チラー基礎

（300×300）
換気用開口

室外機基礎

(室外機) (室外機)

(空冷チラー)
(空冷チラー)

700

３/４東北大学（青葉山１）化学・バイオ系実用研究実験棟新営機械設備工事



断面図　S=1/150
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